
4ĺa

Základni škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208,
příspěvková organizace

DODATEK Č.1
OBJEDNÁVKA Č.: GJ 152/2022

OBjEDNATEL:

Základni škola Ostrava - Mariánské
Hory, Gen. Janka 1208, p. o.
709 00 Ostrava
lČ: 709 84 158
ÚČET: 24634761/0100
BANKA: Komerční banka, a. s.

DATUM VYSTAVENÍ: 23.09.2022

DODAVATEL:

GELIUS s.r.o.
Nerudova 272/22
703 00 Ostrava

lČ: 242 76 740

PŘEDMĚT OBjEDNÁVKY:

DODATEK č. 1 k objednávce na výmalbu prostor VC. nátěru radiátorů Základní školy -
Ostrava - Mar. Hory, Gen. Janka, 709 00 Ostrava z důvodu vzniklých víceprací při realizaci
zakázky. Navýšení rozsahu úprav povrchů, nátěrů a dokončovací práce, které vyplynuly při
realizaci.

LHŮTA PLNĚNÍ: 30.09.2022 CENA bez DPH: 36 932,20 Kč

Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celková cena
Výmalba prostor školy, 32 030,20 Kcúprava povrchu
Nátěr litinových
radiátorů 3 526,00 KČ
Práce a dodávky 1 376,00 KČ

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Fakturu nám zašlete VC. příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury
je stanoveno nejdříve na 15. den od data doručení včetně (razítko podatelny je rozhodujÍcÍ). Datum
splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn
uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný
účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce
daně zhotovitele ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

VYŘIZUjE:

SCHVALUjE:

V Ostravě dne:

"

. ,lC: 709 84 1o8
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. Gen. Janka 1208 tel.: 596 622 284
Číslo účtu: 24634761/0100 709 00 Ostrava e-mail: reditelnazs@zsgenjanka.cz



Stavba: výmalba Pavilonu základni školy
objekt: Základniškola Generála Janka

'°"°"' )GEL1US
. C LE A NIN G

Objednatel: Základni škola Ostrava - Mariánske Hory, Gen. janka 1208, příspěvková organizace
ZhotoviteF
Místo: Gen.janka 1208, 709 00 Ostrava-Mariánske Hory a Hulváky

C Kód položk y Popis M nožstvl Cena
MI

celk cm jednotková
Cena celkem

HSV

6
l

l l
: l :619991011

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazovánivýplní

1376,00

1376,00

Obaleni konstruka a prvků fohi phlepenou |epla paskou m2 32.0CK) 43,00 1376,00

PSV

783

Práce a dodávky PSV 16 435,20

_ U " _

Nátěry $YMcDcke hnnovych radiátorů 2x antikorozní a
2 783325173 Ix email žebro 49 58 2842

Odmaštěni hnnovych otopných těles odmašťovačem vodou
4 783601345 ředitelnym před provedením nátěru bm 12 32 384

5 783601441 Ometením htinovy± otopny(jh těles před provedením nátěr bm 12 25 300

Nátěry 3 526.00

784
" — —P ——O

l l j784 12 1001 OSkrabani malby v mistnostech v do 3,80 m m2 14,000 34,60 484,40
: : Rozmyvani podkladu po oškrabaní malby v mistnostech v
C
l 8 j784121011 do 3,80 m m2 13,000 17.40 226.20
: : Celoplošne vyhlazeni podkladu sadrovou stěrkou v
0
i 9 j784161401 místnostech v do 3,80 m m2 13,000 194.00 2 522,00
l : Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v
i 10 j784181121 mistnost«h v do 3.80 m m2 118,000 22,20 2 619,60
: : Dvojnásobne bile malby ze směsi za sucha výborné
d l
i 11 j784221101 oděruvzdomvd v mistnostech v do 3.80 m m2 115,000 65.00 7 475.00
: : Dvojnasobne barevně malby ze směsi za mokra výborně

6
l 12 1784221101 cxjěruvzdornych v místnostech v do 3,80 m m2 42,000 74,00 3 108,00

Dokončovací práce - malby a tapety 16 435.20

VRN vedlejší rozpočtové náklady
l 13 j9®01®2 Ct'ybné zvoleni barvy pro natíráni soklů ks 4 3 234,75j 12 939,00j
b l
l 14 |90001003 Vyrovnáni nerovnosti sadrovou omítkou nad 20mm hloubky m2 8 332,00 2 656,00

15 595.00

Celkem bez DPH:

Celkem vC. DPH

36 932,20

44 687,96

Strana 1 z 1

- . ..·., . , ,, . m "~.- u. d'— - . -UL Su:k W?, ,.m


